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Jetez un coup d’c=il
powr voa achats malina

Catalogue Colia

Optimisez votre budget et votre organisation avec nos colis de
vionde | En direct de nos éleveurs, profitez d'un prix au kilo
avantageux et d'une fraicheur garantie. Pratiques et déja
découpés, nos assortiments facilitent la planification de vos repas
quotidiens ou grandes tablées ponctuelles, tout en soutenant une
consommation responsable et anti-gaspillage. Qualité, tracabilité
et variété : faites le plein de saveurs dans votre congélateur tout
en faisant de réelles économies.
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Colia Boewf a 95.90€
« Soit un colia d’environ 4.3kg, &, 22.30€ le kg, »

‘Offre permanente :

1.4kg Steaks de boeuf**
1 ROt de boeuf** de 1.4kg
1.5Kg de Faux filet de boesuf***

Code 101600
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Colis flgnean a (9.90€

« Soit un colis d’erwiron 3.0kg a 22.82€ le kg, »

‘Offre permanente :

1 Souris d’agneau de 5009
1 Selle d’agneau de 7009
1.1Kg Gigot d’agneau*** tranché

1 ROt poitrine d’'agneau Catalan

Code 104048
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Colis demi agneaw
a279.90€

« Soit un colis d’erwiron 10kg, . 27.99€ le kg, »

‘Offre permanente :
e 3 kg Gigot d'agneau***

e 1.6 kg Cotes d’'agneau*** ]eres
1 kg Cotes d’'agneau*** filet
1 Epaule d’agneau de 1.6kg
1.6 kg Poitrine d'agneau
1.2kg Collier d'agneau

Code 104008
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Colia porc @ 40.90€

« Soit un colis d’erwiron 3.0kg a 11.68€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 1 ROt de porc filet
e 4 Cotes de porc premieres

e 1 Kg de sauté de porc
e 2 Palefte de porc

Code 106852
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Colis demi-porc
a 219.90€

« ooit un colis d’erwiron 27hg a 8.14€ le kg, »

‘Offre permanente :

8kg Rouelles de porc
2.4kg Jarrets de porc

3.5kg Poitrines de
porc

3kg Cdotes de porc
lere

3kg Cdotes de porc

2.5kg Palettes de
porc

1 ROt filet de porc de
1.5 kg

1 Filet mignon de
porc de 700g

2.4kg Sauté de porc

Code 103011




VAVAVAVAVRZAZN ZS ZN /N /N /N /N\/
NV s 2o AN

AAAAA\IA\IA-\IA\IAAAAAA

Colis vean a 641.90€

« Soit un colis d’environ 3k & 21.63€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 1.2kg Blanquette de veau*** sans os
e 1 ROt de veau** cocoftte 800g
e 1 kg de Cdotes de veau***

Code 102400
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Colia volaille a 42.90€

« Soit un colis d'enwiron 2.9kg a 14.79€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 4 Cuisses de poulet
e 4 Filets de poulet
e 1Kg Escalopes de dinde

Code 105320
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Colia cuisae de boewf
detaillee a 386.90€

« Soit un colis d’environ 20kg,&.19.34€ le kg »

(OIII’B permanente :  Sur commande 48h.
e 5 kg de ROtis ***

e 5 kg de steaks **

e 5 kg de petits hachés

e 3 kg jarrets avec os

e 2 kg de viande a brochettes

Code 101021




Du1® awril 2026 aw 30 septembre 2026

Commandez avant 10h pour livraison le lendemain.
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Colis Barbecue
a3(.90€

« Soit un colis d erwiron 2.1kg @ 18.04€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

e 6 Brochettes de porc
e 6 Brochettes de boeuf

e 8 Chipolatas natures
e 3 Merguez

Code 106007
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Colis Eatival a 37.90€
« Soit un colis d'erwiron 2.7kg a.14.03€ le kg »

‘Offre saisonniere :

« 6 COtes de porc

« 6 Merguez fortes

« 6 Chorizo a griller

« 6 Poitrines de porc natures

Code 106012
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Colis Saveurs a 41.90€

« doit un colia d’erwiron 2.8kg, a. 14.96€ le kg, »

‘Offre saisonniere disponible a partir du 1% mai :

e 4 Cuisses de Poulet
e 4 Saucisses de volaille curry

e 4 Saucisses orientales
e 46 Pavés méditerranéens
e 6 Chorizo

Code 106017
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Colis Mexicain a 3¢.90€
« Soit un colis d’enwiron 3 4kg, & T1.T4€ le kg »

‘Offre saisonniere :

« 8 Cotes de porc mexicaines
|1 Ribs* de porc mexicain
« 8 Cuisses de poulet mexicaines

*ou travers de porc mexicains selon disponibilité

Code 106004
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Colia Tour de France
139.90€

« Soit un colis d’enwiron 2,6kg &.15.34€ le kg, »

‘Offre saiscnniere sur la période du Tour de France
(dates precises a. venir) :

e |1 chipolata aux herbes brasse
6 merguez de volaille

e 4 brochettes de porc

e 4 pavés mediterranéens

e 4 roulades d'agneau chorizo

Code 106094




VAVAVAVAVRZAZN ZS ZN /N /N /N /N\/
NV s 2o AN

« 1ea Petits futea »

Leurs avantages ?

v Petit conditionnement

v Petit prix

v Petite charge mentale : tres pratiques,
iIs vous assurent 3/4 repas pour 3/4
personnes |

1 sont idéawx pour prevoir lea repas de
la saemaine avec un budget raisonne !
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Colia des ¢asentiels
a12.90€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

*Offre saisonniere :

e 4 escalopes de dinde
e 4 paves de porc
« 4 crépinettes de porc

Code 106099
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Colis Campagnard estival
a14.90€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

‘Offre saisonniere :

e 5 franches de poitrine + 1 sachet d'herbes
(5x~110g/piece)

e 3 escalopes de jambon de porc
(3x~150g/piece)

« 3 saucisses a I'oignon (3x~130g/piece)

Code 106101
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1e petit colia du boucher
a22.90€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,2kg, »

‘Offre saisonniere :

1 roti de boeuf** (~6009)
e 3 faux-filets de boeuf*** (3x2009)

Code 101615
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1e petit colias du porcher
a11.90€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

‘Offre saisonniere :

e 1 roti de jambon de porc (~6009)
e 4 cHtes échines (4x2009)

T

.

Code 103125
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1e pelit. colis du volailler
0 12.90€ /%q

« Colis d’erwiron 1,3hkg, »

‘Offre saisonniere :

* 3 hauts de cuisse de poulet
e 3 escalopes de dinde
e 3 filets de poulet

Code 105321
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1e petit colis mexicain
a14.90€ /%qg

« Colis d'erwiron 1,25kg, »

‘Offre saisonniere :

e 2 ribbs mexicain
e 6 pilons de poulet mexicain
e 3 pavés de porc mexicain

Code 106102
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1e colia des incontournables
a15.60€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,2kg, »

‘Offre saisonniere :

« 3 échines de porc + 1 sachet d'herbes
e 3 pilons de poulet natures

e 3 chipolatas natures

e 3 chipolatas aux herbes

* 3 merguez
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Code 106098




